
Société Vaudoise des Tireurs Sportifs
concours - c50m

vaud Printemps.21



__________
11.07.21

__________
1 / 1

SVTS

C50m

juniors / ado Décentralisé Classement Général

Rg Tireur Société Naiss Cat Lic. Cou.1 Cou.2 Total Appui Fin

1. GOY Audrey L'Isle FT 2003 U19 oui 99 100 199 x

2. GABRIEL David Palézieux TS 2002 U21 oui 99 99 198 x

3. HENRIQUES DIAS Nicolas St-Légier PC-JT 2001 U21 oui 97 99 196 x

4. ARENA Ambre Le Sépey PC 2003 U19 oui 96 99 195 99 x

5. MATHYS Manon L'Isle FT 2002 U21 oui 97 98 195 98 x

6. SARDA Vivien Echallens TS 2004 U19 oui 99 96 195 96 x

7. REDARD Antoine L'Isle FT 2003 U19 oui 96 98 194 x

8. MADIC Toma Echallens TS 2004 U19 oui 95 98 193 x

9. SPICHER Gina Palézieux TS 2002 U21 oui 92 100 192 100 x

10. DE GOUMOENS Maude Echallens TS 2006 U17 oui 94 98 192 98 x

11. SCUDERI Giulia Echallens TS 2001 U21 oui 96 96 192 96 x

12. HENCHOZ Jullie Flendruz PC 2004 U19 oui 93 95 188 x

13. WENGER Patrice L'Isle FT 2004 U19 oui 92 95 187 95 x

14. GRILLET Maxime Gingins PC 2003 U19 oui 96 91 187 91 x

15. COLOMB Xavier Palézieux TS 2007 U15 oui 91 95 186 95 x

16. DORE Yann Echallens TS 2005 U17 oui 92 94 186 94 x

17. GABRIEL Julien Palézieux TS 2005 U17 oui 94 92 186 92 x

18. WENGER Caroline L'Isle FT 2006 U17 oui 90 95 185 95 x

19. ROSAT Julien Flendruz PC 2006 U17 oui 93 92 185 92 x

20. CHERIX Céline St-Légier PC-JT 2003 U19 oui 95 90 185 90 x

21. ZULAUFF Simon Flendruz PC 2007 U15 non 93 91 184 x

22. CHANEZ Pierre Antoine St-Légier PC-JT 2003 U19 oui 91 92 183 x

23. PLAWCZYK Marie Flendruz PC 2007 U15 oui 90 91 181 x

24. DE LABRUSSE Noa Gingins PC 2005 U17 non 89 91 180 x

25. RAVAY Attila Gingins PC 2008 U15 non 88 91 179 91 x

26. BIZELA Brice Palézieux TS 2003 U19 oui 89 90 179 90 x

27. COLETTA Louma St-Légier PC-JT 2005 U17 oui 90 87 177 x

28. BERSET Yaelle St-Légier PC-JT 2004 U19 oui 89 87 176 87 x

29. COCHON Melvin L'Isle FT 2004 U19 oui 90 86 176 86 x

30. HENCHOZ Clément Flendruz PC 2008 U15 non 90 83 173 x

31. RAMEL Marc Flendruz PC 2007 U15 non 82 84 166 x

32. ANSERMET Max Flendruz PC 2009 U13 non 83 79 162 x

33. DIAS Mattéo St-Légier PC-JT 2008 U15 oui 79 80 159 x

34. JURIENS Aydan Flendruz PC 2009 U13 non 76 63 139 x
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SVTS

C50m

juniors / ado Decentralise Classement licencies

Rg Tireur Société Naiss Cat Cou.1 Cou.2 Total Appui Finale

1. GOY Audrey L'Isle FT 2003 U19 99 100 199 QF

2. GABRIEL David Palézieux TS 2002 U21 99 99 198 QF

3. HENRIQUES DIAS Nicolas St-Légier PC-JT 2001 U21 97 99 196 QF

4. ARENA Ambre Le Sépey PC 2003 U19 96 99 195 99 QF

5. MATHYS Manon L'Isle FT 2002 U21 97 98 195 98 QF

6. SARDA Vivien Echallens TS 2004 U19 99 96 195 96 QF

7. REDARD Antoine L'Isle FT 2003 U19 96 98 194 QF

8. MADIC Toma Echallens TS 2004 U19 95 98 193 QF

9. SPICHER Gina Palézieux TS 2002 U21 92 100 192 100 QF

10. DE GOUMOENS Maude Echallens TS 2006 U17 94 98 192 98 QF

11. SCUDERI Giulia Echallens TS 2001 U21 96 96 192 96 QF

12. HENCHOZ Jullie Flendruz PC 2004 U19 93 95 188 QF

13. WENGER Patrice L'Isle FT 2004 U19 92 95 187 95 QF

14. GRILLET Maxime Gingins PC 2003 U19 96 91 187 91 QF

15. COLOMB Xavier Palézieux TS 2007 U15 91 95 186 95 QF

16. DORE Yann Echallens TS 2005 U17 92 94 186 94 R

17. GABRIEL Julien Palézieux TS 2005 U17 94 92 186 92 R

18. WENGER Caroline L'Isle FT 2006 U17 90 95 185 95 R

19. ROSAT Julien Flendruz PC 2006 U17 93 92 185 92 R

20. CHERIX Céline St-Légier PC-JT 2003 U19 95 90 185 90 R

21. CHANEZ Pierre Antoine St-Légier PC-JT 2003 U19 91 92 183

22. PLAWCZYK Marie Flendruz PC 2007 U15 90 91 181

23. BIZELA Brice Palézieux TS 2003 U19 89 90 179

24. COLETTA Louma St-Légier PC-JT 2005 U17 90 87 177

25. BERSET Yaelle St-Légier PC-JT 2004 U19 89 87 176 87

26. COCHON Melvin L'Isle FT 2004 U19 90 86 176 86

27. DIAS Mattéo St-Légier PC-JT 2008 U15 79 80 159
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SVTS

C50m

juniors / ado Decentralise Classement non-licencies

Rg Tireur Société Naiss Cat Cou.1 Cou.2 Total Appui Finale

1. ZULAUFF Simon Flendruz PC 2007 U15 93 91 184 QF

2. DE LABRUSSE Noa Gingins PC 2005 U17 89 91 180 QF

3. RAVAY Attila Gingins PC 2008 U15 88 91 179 QF

4. HENCHOZ Clément Flendruz PC 2008 U15 90 83 173 QF

5. RAMEL Marc Flendruz PC 2007 U15 82 84 166 QF

6. ANSERMET Max Flendruz PC 2009 U13 83 79 162 QF

7. JURIENS Aydan Flendruz PC 2009 U13 76 63 139 QF
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